[image: image1.jpg]

关于2018年晋升高级专业技术职务
课堂教学能力测评或教育教学管理能力测评（模拟上课）报名工作的通知

各区、县（市）教育局（社发局），直属学校（单位），委托单位：
2018年度杭州市中小学（幼儿园）教师（含教育管理、实验、中专系列）晋升高级专业技术职务课堂教学能力测评或教育教学管理能力测评（模拟上课）报名工作已经开始。现将有关报送要求通知如下：
申报晋升中小学（幼儿园）教师系列高级专业技术职务课堂教学能力测评或教育教学管理能力测评报名表电子稿1份，报名表中的备注栏内请注明报考人员参加国家、省、市教研部门组织的优质课评比、课堂教学评比等，获市级一等奖，国家级、省级二等奖及以上的获奖信息，学会或协会组织的不予承认，如无则不需要填写，证书的电子版请一并打包附上。各区、县（市）教育局汇总上报。

另外，进入模拟上课准备教室只能带教材及配套《教学参考》，不准带其它资料；由工作人员发放指定用纸，不能自带纸张。
请各相关单位于7月2日前将报名表电子稿报送杭州市教育局人事处，联系人：陆芳；联系电话：87099803；电子邮箱：286983356@qq.com。
附件：《2018年杭州市晋升中小学教师系列高级专业技术职务课堂教学能力测评(或教育教学管理能力测评)报名表》
                          杭州市教育局人事处
                            2018年6月14日